—

MUNICIPA‘LIDAD DE PROVIDENCIA
Direccidn de Desarrollo Comunitario

o ANAE
PROVIDENCIA, 7% """ v

OBLIGACION
PRESUPUESTARIA

261 22 actubre 2024

D.A. EX.DIDECO N° b 25 / VISTOS: Lo dispuesto por el articulo N°5 letra d), 12 y 63 letra 1) de la Ley N*18.695 Orgénica Constitucional de

Municipalidades, la Ley N*19.886 sobre Contratos Administrativos y Prestacicnes de Servicios y el Decreto N° 250, de fecha 24 de septiembre de 2004 del Ministerio
de Hacienda y sus modificaciones, la Ley N°*19.880 de Bases de los Procedimientos Administrativos que rigen fos Actos de los Organos de [a Adminlstracién del

Estado, y:

CONSIDERANDO:

1. Que segin Reglamento N* de fecha

18463 22

diciembre

200

Alcalde, mediante ¢l cusléﬁ,ﬁaeggg fhlﬂlgﬁﬁé%BlE&&O la atribuciti:ede reali
2. . =

, se fij6 el texto del Reglamento sobre Delegacién de Faculiades del
zar progesos de contratacldn de Baja Complejidad.

Que seguin solicitud de’ N* del fas) y mediante:
i) Decrato Alcaldicio Ex DIDECO N® de fecha de del 20 :
a) Se aprobaron Bases de Licitacién Piblica o Privada y sus antecedentes que autorizan el llamado, 1D
Denominado:
b} Se aprobé el Trato Directo con sus Términos de Referencia; de acuerdo a la Ley N° 19.886, Decreto N* 250, Art, 10 N* Letra__
1}] Se solicitd ta compra del bien o contrs'ltacién del sewicio%@@ﬁm@g”wm bpges de licitacién y oferta de catdlogo o especial
del proveedor. 1D Denominado R
ili) Memorando u OT N°® de fecha /o] que solicita autorizacién de presupuesto en base a la serie de precios unltarios
provenientes de la Licitacién: 1D Denominado

3, Q”"Cﬁféﬂfﬁhﬁ%éﬁéﬁﬂ@tes de _Ia propuesta mencicnada y de su evaluacion, se propons adj;ﬂﬁrdgﬁﬁaﬁgsentada por la Emprasa:

Direccion: AT emall;
4. Que la contratacion es autorizada por el Acuerdo N* de la Sesion de la Comisidn Hacienda N° de fecha
de del 20 , 0 par &l Director de Desarrollo Comunitario, si corresponde.
5. Que el Bien o Servicio adjudicado es el sigulenta:
CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
i ORTE MUNICIFAL 018800 201 880
EPLLTLRA
ICHS SOCIAL 230594
BIS1ON CHERLE
Tc EX 1977 291 273 PROGRAMAN'Z
FOY 0 A BMERBENCIAZ BOGIALESD
HAatl 30 DIAR CONTRA RECEPOION CONFORME
RACTLRA
Ak CTURA DEBE S5/ RECERPCIONADA MAXIE 4 A S
ESDE FECHA DE ERIRION
DESC, {
NETC 209.8e0.0
Tipo de 4.2) EXCULISIONES DEL PDETAL- Atticula 2% - b} Lew de Compra
5= L% cory enlgs ous celebren enfra 5 1o organizmes POkl
Compra
Co%.
TOTAL 201.880,0

6. <Que a continuacion e registra el CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA que acradita recursos para la contratacién del Bien o
Servicio, segtin Articuio N°3 del Reglamento de ley N* 19.886 — Compras PUlblicas.

CUENTA CENTRO DE SALDO

BhESIETES o s aeteg PRESUPUESTO VIGENTE | OBLIGACION ACUMULADA | MONTO DE LA O/C T

ZISTAMOTITS-2 110224 257000000 33318040 2 880 5348021
DECRETO:

%. Adjudiquese laz Contratacién a la empresa sefialads en el punto 3. del Considerando, por cuanto su oferta esla més conveniente a los intereses
Municipales, o Autoricese los trabajos a precio unitario para el punto 2. ili) del Considerando, provenientes de una contratacion de un blen o servicio a

Precio Unitario.

2. Publiquese el presente Decreto, Tabla Evalu

o

q-?(m Términos de Referencia, cotizacién u OT, si correspo
proveedor con sus descuentos, en ef Siste &ﬁa nformacién de Compras y Coniratacion Plblica,
O

—
| VISACIONES™ r | '

Bl

FIRMA

Administrador Mun}éibéf' 5

nde y en el caso de cotizacién especial del
a través de la DIDEG@——_ .
73ad de o

T

Original; Adjuntar a Decrefo de Page




